
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БИЯВАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

08.11.2013 №12 

Об утверждении Правил землепользования 
и застройки Биявашского сельского 
поселения Октябрьского муниципального 
района Пермского края 

Руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Биявашского сельского поселения, 

Совет депутатов решает: 
1. Утвердить Правила землепользования и застройки 

Биявашского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского 
края. 

2. Настоящее решение обнародовать в библиотеках с. Бияваш, с. Леун. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой 

Глава сельского поселения-
председатель Совета депутатов 
Биявашского поселения М.Г. Хорошавин 


